
 

      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

      ДЕВ’ЯНОСТО СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                        РІШЕННЯ 

 

 

10 жовтня 2024 року                                                                                        № 2271 

м. Чортків 

     

Про внесення змін в рішення міської  

ради від 16 серпня 2024 р. №2202 

 

Розглянувши рішення дев’яносто шостої сесії восьмого скликання 

Чортківської міської ради від 16.08.2024р. №2202, враховуючи висновок 

постійної комісії міської ради з питань містобудування, земельних відносин та 

екології, керуючись статтею 25, пунктом 34 частини першої статті 26, частиною 

1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до пункту 2 рішення дев’яносто шостої сесії восьмого 

скликання Чортківської міської ради від 16.08.2024 року №2202 «Про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

ПП «Росохач м’ясо» для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, місце розташування: за межами населеного пункту с.Росохач, 

вул.Польова,7 Чортківського району Тернопільської області», а саме пункт 2. 

даного рішення викласти в наступній редакції: 

«2.Передати в оренду терміном на 7 (сім) років ПП «Росохач м’ясо» 

земельну ділянку площею 9,3247 га, кадастровий номер 6125587000:01:001:0035, 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код згідно з 

КВЦПЗ - 01.01) в т.ч. угіддя / землі під сільськогосподарськими та іншими 

господарськими будівлями і дворами (код згідно з КВЗУ - 013 00) за межами 

населеного пункту с.Росохач, вул.Польова,7 Чортківського району 

Тернопільської області із земель комунальної власності міської ради, категорія: 

землі сільськогосподарського призначення (код – 100)  / земельні ділянки запасу 

під сільськогосподарськими будівлями і дворами (код згідно з КВЦПЗ - 01.15) / 

землі під сільськогосподарськими та іншими господарськими будівлями і 

дворами (код згідно з КВЗУ - 013 00).». 

 

2.Інші пункти даного рішення залишити без змін. 



        3.Копію рішення направити ПП «Росохач м’ясо».   

        4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Ярослав ДЗИНДРА 

 


